
  
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій при виконавчому комітеті Судилківської сільської ради 

30430, с. Судилків, вул. Героїв Майдану, 54 

 

 

08 листопада  2024 року        с.Судилків 

 

ПРОТОКОЛ № 18 

 позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

 і надзвичайних ситуацій 

 

Головує – Тетяна КОТИК 

Присутні – члени комісії 9 чол.  

 

I.   Про дозвіл на пониження рівня води на штучній водоймі 

         Слухали: Котик Т.М., сільського голову, голову комісії з питань ТЕБ і НС, яка 

ознайомила членів комісії із заявою гр. Медвецької Мар’яни Анатоліївни, про надання 

дозволу на пониження рівня води на штучній водоймі, орендаря штучної водойми площею 

66,4241 га, що знаходиться за межами населеного пункту с. Савичі, кадастровий номер 

6825589000:06:043:0001. Заявник просить дозволу на пониження рівня води у водоймі 

для виконання ремонтних робіт  гідроспоруди. 

         Виступили: 1. Грига М.М., член місцевої комісії з питань ТЕБ і НС, який 

розповів про місцезнаходження водойми, про те, що з 2023 року  правом оренди земельної 

ділянки водного фонду користується гр.. Медвецька Мар’яна Анатоліївна.  

        2. Верхогляд В.П., заступник сільського голови, перший заступник голови 

місцевої комісії з питань ТЕБ і НС, повідомив, що до засідання місцевої комісії з питань 

ТЕБ і НС, виконавчим комітетом сільської ради вживалися заходи щодо проведення 

комісійного обстеження, із залучення представників Регіонального офісу водних ресурсів 

у Хмельницькій області, Департаменту природних ресурсів та екології Хмельницької 

ОВА, Державної екологічної інспекції у Хмельницькій області та Шепетівського РУ ГУ 

ДСНС у Хмельницькій області, з метою виїзду членів комісії безпосередньо на 

місцезнаходження водойми та обстежити стан гідроспоруди. Однак, зазначені органи своїх 

представників на комісійне обстеження не направили, про що повідомили листами. 

        3. Члени місцевої комісії з питань ТЕБ і НС ознайомилися із доданими до заяви 

Технічним висновком, виконаним сертифікованим експертом Бережняк І.В. та Звітом про 

проведення технічного обстеження, виконаним сертифікованим експертом Чілій А.І., а 

також рекомендаціями по усуненню дефектів та пошкоджень. На розгляд місцевої комісії з 

питань ТЕБ і НС рекомендаційні заходи та відповідна документація подана не була. 

          Враховуючи викладене вище, 

                                             КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити гр. Медвецькій Мар’яні Анатоліївні в наданні дозволу на 

пониження рівня води на штучній водоймі площею 66,4241 га, що знаходиться за межами 

населеного пункту с. Савичі, кадастровий номер 6825589000:06:043:0001. 
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 



 

      На виконання протоколу чергового засідання обласної комісії з питань ТЕБ і НС 

від 18 жовтня 2024 року № 7: 

II. Про стан підготовки у Судилківській ТГ до дій в осінньо-зимовий період 

2024-2025 року. 

                                          КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Заступнику сільського голови Верхогляду В.П., начальнику місцевої 

пожежної команди Андреєву В.В.,  директору КП «Добробут»: 

1.1. Утримувати у готовності до використання необхідний резерв матеріально-

технічних засобів у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій. 

                                                                           Термін: до 10 листопада 2024 року 

1.2. Укласти угоди з підприємствами на залучення снігоочисної техніки для 

утримання в належному стані доріг в зимовий період. 

                                                                           Термін: до 10 листопада 2024 року 

1.3.  За зверненням енергетичних підприємств області та району, забезпечити 

надання допомоги в зимовий період з розчищення доріг та вчасного прибуття аварійно-

ремонтних бригад до місць пошкоджень ліній електропередач та трансформаторних 

підстанцій. 

                                                                            Термін: протягом зимового періоду 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови Верхогляда В.П. 

 

III. Про стан забезпечення населення Судилківської ТГ якісною та 

безпечною для здоров’я людини  водою 

                                            КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Директору КП «Добробут» Козіцькому М.В. вжити заходів щодо 

забезпечення населення водою, утримання водогонів у селах Велика Медведівка, 

Судилків, Серединці до  вимог діючого законодавства, з проведенням періодичного 

лабораторного контролю безпечності води відповідно до вимог ДСанПіН. 

                                                                        Термін: постійно 

2. Начальнику комунальної власності, ЖКГ, архітектури, інфраструктури та 

земельних відносин Грига М.М. організувати роботу щодо обстеження та дезінфекції 

колодязів громадського користування. 

                                                                       Термін: протягом листопада 2024 року 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

IV. Про функціонування підрозділу місцевої пожежної команди.  

                                         КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Начальнику місцевої пожежної команди Андреєву В.В.: 

1.1.  Продовжити забезпечувати цілодобове чергування членів місцевої пожежної 

команди на пожежному автомобілі для цілей пожежогасіння, дбати про забезпечення 

техніки пально-мастильними матеріалами. 

                                                                             Термін: постійно 

1.2.  Практикувати проходження працівниками місцевої пожежної команди 

підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації у навчальних закладах ДСНС 

України та його територіальних підрозділах. 

                                                                      Термін: постійно 

1.3. Забезпечити наявність та відповідність установчих документів місцевої 

пожежної команди відповідно до вимог нормативно-правових актів з урахуванням змін у 

законодавстві. 

                                                                     Термін: постійно 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника місцевої 

пожежної команди Андреєва В.В. 

 



V. Про стан дотримання вимог Правил охорони життя людей на водних 

об’єктах під час проведення купального сезону. 

                                                 КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити виконання протокольних рішень місцевої комісії з питань ТЕБ і 

НС від 01.03.2024 року № 5 «Про забезпечення безпеки людей на водних об’єтах та 

проведення у 2024 році заходів сезону безпеки на воді на території Судилківської сільської 

ради» та від 29 липня 2024 року № 12 «Про стан виконання заходів з попередження 

загибелі людей на водних об’єктах». 

                                                                            Термін: до 01 березня 2025 року 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на начальника пожежної 

команди Андреєва В.В. 

VI. Про створення та підтримання в готовності до дій за призначенням сил 

цивільного захисту. 

                                                  КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 

1. Начальнику місцевої пожежної команди забезпечити підтримання в 

готовності до дій за призначенням сил ЦЗ місцевої пожежної команди. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника місцевої 

пожежної команди Андреєва В.В. 

 

 

 

 

          Сільський голова 

          голова комісії з питань ТЕБ і НС                                                                Тетяна КОТИК 


